
令和 2 年 4 月 2 日 

 

参加選手の皆様へ 

                                福岡県テニス協会 

 

 

第 24 回福岡県テニス選手権大会（一般）開催中止のお知らせ 

 

5 月 23 日(土)～24 日(日)に博多の森テニス競技場で開催を予定しておりました第 24 回

福岡県テニス選手権大会（国民体育大会福岡県予選）は、新型コロナウイルス感染が全国規

模で急速に拡大し、日本テニス協会から大会主催者に対し、人の安全と健康を守りテニス界

の健全な発展と公正な競技の環境を担保するため、4 月１日から６月 7 日まで JTT、J1、J2

大会の中止が勧告されたことを尊重し、誠に残念ですが本大会の開催を中止することとい

たします。 

参加お申し込みいただきました選手の皆様にはご迷惑をお掛けすることとなりましたこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

 なお、お支払いいただきました参加料につきましては返金することとし、後日協会事務局

より連絡のうえ返金の手続きをいたしますのでしばらくお待ちいただきますようお願いい

たします。 

また、国民体育大会福岡県代表選手（成年男女）の選考については、日本テニス協会国体

委員会など関係機関と協議のうえ改めてお知らせいたしますので、ご理解を賜りますよう

お願いいたします。 

 

（お問合せ先） 

福岡県テニス協会 事務局 (平日 10～18 時) 

〒810-0022 福岡市中央区薬院 2-14-26 東洋薬院ビル 5F 

                                       TEL 092-722-1605  FAX 092-722-1607 

 


